
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15042 03/10-2015 001    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Sennaland/Brøytestasjon 

Dommere:  

Robert Olausson  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 B Abba / SE57018/2013 Hansen, Raimo / Hansen, Raimo 3

2 UK1 B Enzo Ferrari Av Sáráhkká / NO42435/14 Aronsen, Silje / Gabrielsen, Steinar 2

3 UK1 SV Pæskanasens Abbey / NO38397/14 Beldo, Sigurd Klemetsen / Beldo, Sigurd Klemetsen

4 UK1 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind 2

5 UK1 GS Tømmeråsen's Tarzan / NO50381/14 Langaunet, Per Ivar / Langaunet, Per Ivar 3

6 UK1 SV Fallvinden's F Mena / NO40582/14 Beldo, Sigurd Klemetsen / Beldo, Sigurd Klemetsen

7 AK1 SV Venevatnets A-Indy / NO50032/11 Beldo, Sigurd Klemetsen / Beldo, Sigurd Klemetsen 2

8 AK1 GS Svartbekken's Dana / NO54229/13 Mydland, Morten / Mydland, Morten

9 AK1 ES Vargofjellets Nico / NO53145/13 Mortensen, Leif Gunnar / Mortensen, Gudrun

10 AK1 B Storbakken's Fa Vinna / NO42432/12 Berg-Hansen, Vidar / Berg-Hansen, Vidar

11 AK1 P Revhibakken's W-Falco / NO37120/13 Helsvig, Håkon / Helsvig, Håkon

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15042 03/10-2015 002    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Sennaland/Okselv Vest 

Dommere:  

Karlsen, Jørn-Tore  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Eidemlia`s Artic Fighter / NO33819/14 Halvorsen, Jan-Hilmar / Halvorsen, Jan-Hilmar

2 UK1 GS Reisarypas Sti l l  Going Strong / 
NO50112/14

Dyrstad, Ola / Dyrstad, Ola

3 UK1 IS Warabakkens Luna / NO51040/14 Wara, Stein-Are / Wara, Stein-Are

4 UK1 IS Pasvikdalens Panttii / NO49825/14 Koppen, Geir / Koppen, Geir

5 UK1 ES Ørnevatnets Love / NO33954/14 Kransvik, Marit / Kransvik, Marit

6 AK1 ES Myhregården's Ryan / NO36317/13 Gran, Kristoffer / Gran, Kristoffer

7 AK1 ES Leirbakken's Minda / NO55711/12 Pedersen, Idar Helmer / Pedersen, Adrian 
Christoffer

8 AK1 IS Lundebakken's Fg Sara / NO42614/11 Wara, Stein-Are / Wara, Stein-Are

9 AK1 B Dixie Av Sáráhkká / SE46012/2014 Saarijärvi, Teijo / Saarijärvi, Teijo

10 AK1 ES Bjørntoppen's B-Bosse / NO52622/11 Moldskred, Jonn / Moldskred, Jonn

11 AK1 ES Pålamalmens Levis / SE33709/2012 Pedersen, Willy Børge / Pedersen, Willy Børge

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15042 03/10-2015 003    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Sennaland/Okselv Syd 

Dommere:  

Ørjebu, Alfred  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK1 ES Bjørntoppen's A-Torres / NO37360/09 Turi, Tom Kristian / Turi, Tom Kristian

2

3 AK1 B I v e r  D e  P a s s e m a r a i s  /  
LOF7BRET279093/0

Bakkevold, Anne Grethe / Sarre, Rolf 2

4 AK1 P Tinka Av Vor-Point / NO51067/11 Møllnes, Jim Herulf Johansen / Møllnes, Jim Herulf 
Johansen

5

6 AK1 P Stilladalen's C Paavo / NO51679/13 Eriksen, Bernt A / Eriksen, Bernt A

7 AK1 ES Leirbakken's Banditt / NO55709/12 Johansen, Tonny / Johnsen, Morten

8 AK1 ES Reodor Felix / NO51509/11 Olsen, Bengt / Olsen, Bengt

9 AK1 IS Imingens Lk Prinsesse Ariel / 
NO42713/10

Ingilæ, Frederik Pettersen / Ingilæ, Frederik Pettersen 2

10 AK1 B Ismenningens B-Caza / NO30930/12 Pedersen, Kristel M / Pedersen, Kristel M

11 AK1 IS Tårnheias Albert / NO43757/13 Nilsen, Espen Olaussen / Nilsen, Espen Olaussen

12 AK1 GS Kvænangsfjellet's Chiba / NO41818/10 Johansen, Knut / Johansen, Knut

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15042 03/10-2015 004    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Sennaland/ Okselv Sørøst 

Dommere:  

Angell, Vidar Roland Strige 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK B Reisavannet's Ja-Kaos / NO33598/10 Jensen, Jan-Erik / Jensen, Jan-Erik

2 VK IS Red Dubliner Cen Super Ted / NO57913/12 Johnsen, Dag Stian / Johnsen, Dag Stian

3 VK P Stilladalen's C Effi / NO51685/13 Amundsen, Ronny Bang / Amundsen, Ronny 
Bang

4 VK ES Ringvassøya's Tinka / NO44888/09 Isaksen, Oddmar / Isaksen, Oddmar

5 VK ES Skaididalen's Frøya / 25667/08 Pedersen, Idar Helmer / Pedersen, Idar Helmer

6 VK ES Ørnevatnet's Triton / NO54346/11 Martinsen, Erling / Martinsen, Erling

7 VK IS Iglfjellet's Lf Z / NO51684/12 Wara, Stein-Are / Wara, Svein Arne

8 VK GS Porsangervidda's Black Hunter /  
NO36260/12

Hansen, Harry Arnold / Hansen, Sonja Pauline 3

9 VK ES Simo's Maja / NO53085/09 Mortensen, Gudrun / Mortensen, Leif Gunnar

10 VK B Litjåsen's De Renè / 11931/08 Guttormsen, Gunnar / Guttormsen, Gunnar 1 CK

11 VK P Stilladalen's Mia / 06174/08 Amundsen, Ronny Bang / Amundsen, Ronny 
Bang

12 VK IS Pasvikdalens Nemo / 21627/08 Johnsen, Dag Stian / Johnsen, Dag Stian 2

13 VK GS Taro / NO33003/12 Johnsen, Espen / Johnsen, Espen

14 VK IS Ari Av Miessevàrri / 12088/08 Hallås, Per Sverre / Hallås, Per Sverre

15 VK IS Onnenqn Baloo The Dog / FI50059/12 Sollid, Knut / Sollid, Knut

16 VK B Vakkuniva-Tarzan's Tr Tiff / SE53261/2011 Guttormsen, Gunnar / Guttormsen, Gunnar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf
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 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15042 03/10-2015 005    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Sennaland/Okselv Nordøst 

Dommere:  

Hansen, Harry Arnold Langmyr, Idar Toralf 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK SV Reisajentas A-Reisa / NO36524/10 Reiersen, Magnhild / Reiersen, Magnhild

2 VK ES Ildfoten's Katti / NO59079/10 Søderholm, Gerd Aina / Søderholm, Gerd Aina

3 VK IS Artic Light Jack Sparrow / S46712/2009 1 / Karlsen, Jan-Erik

4 VK P Pimen's B-Kajsa / S58758/2009 Pedersen, Inger-Lill Løkås / Pedersen, Inger-Lill 
Løkås

5 VK KV Rypesteggens Cot Ravna / NO49316/13 Antonsen, Ulf / Antonsen, Ulf

6 VK IS Navstilias Pelle / 17156/08 Steiro, Arnfinn / Steiro, Arnfinn 1

7 VK B First Bullet Samson Sorensen / 
NO44490/12

Aurebekk, Nina Helberg / Aurebekk, Jon

8 VK ES Skaididalen's Bobbi Brown / 25661/08 Arild, Jan-Arvid / Arild, Jan-Arvid

9 VK IS Tintorama's Tr Tya / NO35425/09 Holmen, Børt Are / Holmen, Børt Are

10 VK B Tromsørypa's Ad Tim / NO40554/11 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

11 VK B Kvikksteps Mira / NO45076/13 Winther, Eivind / Winther, Eivind

12 VK ES Skaididalen's Molly / 23768/07 Karlsen, Jan-Erik / Karlsen, Jan-Erik 4

13 VK SV B Tundra / 01063/06 Reiersen, Magnhild / Reiersen, Magnhild

14 VK IS Pasvikdalens Zita / 21632/08 Mikkelsen, Trond / Mikkelsen, Trond 3

15 VK ES Tzara / NO45130/11 Antonsen, Ulf / Antonsen, Ulf 2

16 VK ES Varangerrypa's A-Raisa / NO35034/12 Johansen, Astrid Vibeke / Johansen, Astrid Vibeke

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15042 04/10-2015 011    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Skaidimoan 

Dommere:  

Mortensen, Leif Gunnar  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 GS Reisarypas Still Going Strong / NO50112/14 Dyrstad, Ola / Dyrstad, Ola 2

2 UK2 GS Tømmeråsen's Tarzan / NO50381/14 Langaunet, Per Ivar / Langaunet, Per Ivar

3 UK2 B Enzo Ferrari Av Sáráhkká / NO42435/14 Aronsen, Silje / Gabrielsen, Steinar

4

5

6 UK2 B Abba / SE57018/2013 Hansen, Raimo / Hansen, Raimo

7 UK2 IS Pasvikdalens Panttii / NO49825/14 Koppen, Geir / Koppen, Geir

8

9 UK2 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind 2

 
 

 NKK rep. sign: Tlf
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PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15042 04/10-2015 013    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Smørfjord/Grannevann 

Dommere:  

Robert Olausson  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Warabakkens Luna / NO51040/14 Wara, Stein-Are / Wara, Stein-Are

2 UK2 SV Pæskanasens Abbey / NO38397/14 Beldo, Sigurd Klemetsen / Beldo, Sigurd Klemetsen

3 UK2 SV Fallvinden's F Mena / NO40582/14 Beldo, Sigurd Klemetsen / Beldo, Sigurd Klemetsen

4 UK2 IS Warabakkens Fax / NO51030/14 Wara, Svein-Are / Wara, Stein-Are

5 UK2 ES Silfarfjellets Mr. Zolo / NO35054/14 Kvalvik, Hildur / Kvalvik, Hildur

6 AK2 SV Venevatnets A-Indy / NO50032/11 Beldo, Sigurd Klemetsen / Beldo, Sigurd Klemetsen

7

8 AK2 P Tinka Av Vor-Point / NO51067/11 Møllnes, Jim Herulf Johansen / Møllnes, Jim Herulf 
Johansen

2

9

10 AK2 B I v e r  D e  P a s s e m a r a i s  /  
LOF7BRET279093/0

Bakkevold, Anne Grethe / Sarre, Rolf 1

11 AK2 ES Leirbakken's Banditt / NO55709/12 Johansen, Tonny / Johnsen, Morten

12 AK2 P Revhibakken's W-Falco / NO37120/13 Helsvig, Håkon / Helsvig, Håkon

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15042 04/10-2015 012    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Russelvdalen 

Dommere:  

Hansen, Harry Arnold  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK2 ES Bjørntoppen's B-Bosse / NO52622/11 Moldskred, Jonn / Moldskred, Jonn 1

2 AK2 GS Svartbekken's Dana / NO54229/13 Mydland, Morten / Mydland, Morten

3 AK2 GS Kvænangsfjellet's Chiba / NO41818/10 Johansen, Knut / Johansen, Knut

4 AK2 B Storbakken's Fa Vinna / NO42432/12 Berg-Hansen, Vidar / Berg-Hansen, Vidar

5 AK2 ES Skaididalen's Artic Dimma / SE12352/2011 Blanck, Anna Karin / Karlsen, Jan-Erik

6 AK2 B Dixie Av Sáráhkká / SE46012/2014 Saarijärvi, Teijo / Saarijärvi, Teijo

7 AK2 P Stilladalen's C Paavo / NO51679/13 Eriksen, Bernt A / Eriksen, Bernt A

8 AK2 ES Pålamalmens Levis / SE33709/2012 Pedersen, Willy Børge / Pedersen, Willy Børge

9 AK2 KV Haugtun's Ffb Nemi / NO46920/10 Ørjebu, Alfred / Ørjebu, Alfred 1

10 AK2 B Ismenningens B-Caza / NO30930/12 Pedersen, Kristel M / Pedersen, Kristel M

11 AK2 KV Gruetjenet's H-Bris / NO52696/13 Karlsen, Jørn-Tore / Karlsen, Jørn-Tore 2

12 AK2 IS Tårnheias Albert / NO43757/13 Nilsen, Espen Olaussen / Nilsen, Espen 
Olaussen

13 AK2 ES Ferdesmyras B Lily White Rgd Inti / 
NO52075/13

Flatli, Robert H / Flatli, Robert H 2

14 AK2 IS Tintorama's Zn Tucker Fredricks / 
NO52408/13

Angell, Vidar / Angell, Vidar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf
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PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15042 04/10-2015 FIN    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Geitvann 

Dommere:  

Roland Strige Langmyr, Idar Toralf 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK B Litjåsen's De Renè / 11931/08 Guttormsen, Gunnar / Guttormsen, Gunnar

2 VK KV Rypesteggens Cot Ravna / NO49316/13 Antonsen, Ulf / Antonsen, Ulf

3 VK SV B Tundra / 01063/06 Reiersen, Magnhild / Reiersen, Magnhild

4 VK ES Skaididalen's Frøya / 25667/08 Pedersen, Idar Helmer / Pedersen, Idar Helmer

5 VK ES Varangerrypa's A-Raisa / NO35034/12 Johansen, Astrid Vibeke / Johansen, Astrid Vibeke

6 VK B Tromsørypa's Ad Tim / NO40554/11 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

7 VK IS Iglfjellet's Lf Z / NO51684/12 Wara, Stein-Are / Wara, Svein Arne

8 VK ES Tzara / NO45130/11 Antonsen, Ulf / Antonsen, Ulf 1

9 VK P Stilladalen's Mia / 06174/08 Amundsen, Ronny Bang / Amundsen, Ronny Bang

10 VK ES Simo's Maja / NO53085/09 Mortensen, Gudrun / Mortensen, Leif Gunnar

11 VK B Reisavannet's Ja-Kaos / NO33598/10 Jensen, Jan-Erik / Jensen, Jan-Erik

12 VK P Stilladalen's C Effi / NO51685/13 Amundsen, Ronny Bang / Amundsen, Ronny Bang

13 VK GS Porsangervidda's Black Hunter / 
NO36260/12

Hansen, Harry Arnold / Hansen, Sonja Pauline

14 VK P Pimen's B-Kajsa / S58758/2009 Pedersen, Inger-Lill Løkås / Pedersen, Inger-Lill 
Løkås

15 VK B Kvikksteps Mira / NO45076/13 Winther, Eivind / Winther, Eivind

16 VK IS Pasvikdalens Zita / 21632/08 Mikkelsen, Trond / Mikkelsen, Trond

17 VK GS Taro / NO33003/12 Johnsen, Espen / Johnsen, Espen

18 VK IS Pasvikdalens Nemo / 21627/08 Johnsen, Dag Stian / Johnsen, Dag Stian 2

19 VK IS Navstilias Pelle / 17156/08 Steiro, Arnfinn / Steiro, Arnfinn
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